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本庁管内（旧田辺市）

公共施設図

明洋
一～三丁目

芳養松原
一～二丁目

23

34

36

26

20

81

48

62

61

3

27

63

64

60

83

92

11

47

54

35 21 37

78

14

28

5

13

25

82

85

33

44

42

6
15

72

7

41

87

16

32

50

68

51

59

17

38

2

10

53

75

46

90

76

74

43

24

12

52

45

1

9

67

22

49

39

84

31
29

55

58

70

71

91

69

57

77

86

8
18

56

40

79

80

4

30

65

19

89

66

73

88

県立紀南図書館 

市立美術館 

神島台運動場

若もの広場

天神運動場

田辺市体育センター 

芳養テニスコート 

市立武道館 

市立弓道場

目良多目的グラウンド 

田辺スポーツパーク 

南紀海洋スポーツ施設

長野体育館 

 

高齢者複合福祉施設　たきの里 

南和歌山医療センター 

紀南こころの医療センター 

長野診療所 

中芳養診療所

秋津川診療所 

上芳養診療所 

 

道の駅　紀州備長炭記念公園

新庄総合公園 

ふるさと自然公園センター 

内之浦干潟親水公園 

県立情報交流センターBig・U 

田辺労働基準監督署 

運転免許第二試験場 

紀南児童相談所 

和歌山森林管理署 

上秋津警察官駐在所 

新庄警察官駐在所 

上秋津郵便局 

上芳養郵便局 

田辺神島台郵便局 

田辺新庄郵便局 

田辺芳養郵便局 

田辺目良郵便局 

三栖郵便局 

上芳養連絡所

中芳養連絡所

芳養連絡所

秋津川連絡所

上秋津連絡所

長野連絡所  

三栖連絡所

新庄連絡所 

 

 

上芳養公民館

中芳養公民館　　　　（☎上芳養公民館）

芳養公民館

秋津川公民館　　　　　（☎中央公民館）

上秋津公民館 

秋津公民館　　　　　　（☎中央公民館）

長野公民館　　　　　　（☎三栖公民館）

三栖公民館（コミュニティセンター） 

万呂公民館（コミュニティセンター） 

新庄公民館

稲成公民館 　　　（☎中央公民館）

 

 

芳養児童センター

 

田辺市ごみ処理場 

清浄館（田辺市周辺衛生施設組合）

 

日向保育所 

秋津川保育所 

まろみ保育所（私立） 

はやざと保育所 

芳養保育所（私立） 

会津保育所（私立） 

わんぱく保育所（私立） 

こどものへや保育園（私立）

新庄幼稚園 

三栖幼稚園 

上秋津幼稚園 

中芳養幼稚園

芳養小学校

大坊小学校

稲成小学校

会津小学校

新庄小学校

新庄第二小学校

三栖小学校

長野小学校

上秋津小学校

秋津川小学校

上芳養小学校

中芳養小学校

明洋中学校

新庄中学校

衣笠中学校 

上秋津中学校 

秋津川中学校 

上芳養中学校 

中芳養中学校

田辺産業技術専門学院 
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0739-37-0001 

0739-22-1423 

0739-22-1429 

0739-36-0001 

0739-35-0004 

0739-34-0123 

0739-34-0022 

0739-22-1606 

0739-37-0001 

0739-37-0001

0739-22-1429 

0739-26-4925 

0739-35-1022

0739-26-4925 

0739-34-0022

0739-34-0022

0739-25-1554

0739-22-1606

0739-26-4925

0739-24-5485

0739-24-6218

0739-26-4730

0739-37-0014

0739-36-0243

0739-33-9911

0739-25-0263

0739-22-3197

0739-22-3021

0739-81-2666

0739-25-2126

0739-22-3826

0739-34-0104

0739-35-0330

0739-24-0510

0739-22-1422

0739-22-2504

0739-22-0682

0739-22-1164

0739-22-1604

0739-22-1644

0739-34-0004

0739-34-0034

0739-35-0014

0739-36-0351

0739-37-0224

0739-22-3876

0739-22-5410

0739-22-1643

0739-34-0014

0739-35-0204

0739-36-0006

0739-37-0214

0739-22-3875

0739-22-2259

施設名 電話番号
市役所（支所・連絡所） 文化施設

体育施設

公民館等

児童館

その他施設

教育施設
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58

59

60
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62

63

64

65

0739-22-2061

0739-24-3770

0739-33-7802

0739-25-2531

0739-26-4830

0739-26-7050

0739-22-2080

0739-34-0123

0739-22-3828

0739-36-0008

0739-37-0141

0739-36-0226

0739-25-7252

0739-26-4111

0739-22-4694

0739-22-2268

0739-22-1588

0739-22-1460

0739-23-0110

0739-23-0110

0739-35-0050

0739-37-0042

0739-26-7070

0739-22-4324

0739-22-4323

0739-26-1153

0739-34-0042

福祉施設

病院・診療所

観光関連施設

国・県機関等・郵便局

55

56

暮らしの便利帳 60


